

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



**Nikoś zмага się z:**

**Hipoplazja łuku aorty, Dwupłatkowa zastawka aortalna,  
Patologia zastawki mitralnej, Ubytek przegrody  
międzyprzedsionkowej, Martwicze zapalenie jelit,  
Anemia, Epizody niedokrwistości.**

Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **4197 Nikodem Bikowski**

Przełącz darowiznę przelewem:

**85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytuł przelewu:

**4197 Nikodem Bikowski**

fundacja  
**Serca dla**  
**Maluszka**  
ORGANIZACJA POZYTYWU PUBLICZNEGO

The logo for 'Fundacja Serca dla Maluszka' is located in the bottom right corner. It features a stylized heart with a baby's face inside it, and the text 'fundacja Serca dla Maluszka' and 'ORGANIZACJA POZYTYWU PUBLICZNEGO' below it.

Kleszczewo, woj. warmińsko-mazurskie

Nasz mały bohater urodził się w kwietniu 2023 roku z poważną wadą serca pod postacią hipoplazji tętna aorty, dwupłatkowej zastawki aortalnej, patologii zastawki mitralnej oraz ubytku przegrody międzyprzedsionkowej. Już w siódmej dobie życia przeszedł swoją pierwszą rozległą operację plastyki tętna aorty, która niestety została powikłana ciężkim martwiczym zapaleniem jelit.



Synek przez długi czas był zaintubowany, pojawiły się u niego problemy z karmieniem, musieliśmy wprowadzić żywienie za pomocą sondy. Nikoś pierwszy raz w domu zawitał po prawie 1,5-miesięcznej hospitalizacji, gdzie czekała na niego siostra. Niestety, wkrótce później musiał wrócić do szpitala na dalsze badania. Stwierdzono u niego anemię, miał wiele razy przetaczaną krew. Okazało się, że po 3 miesiącach karmienia przez sondę, możemy ze szczególną ostrożnością przystąpić do doustnego karmienia. Niestety potwierdziło się także, że serduszek Nikosia nie jest w najlepszym stanie... Na szczęście po zmianie leczenia sytuacja uległa poprawie, wciąż borykamy się jednak z epizodami niedokrwistości, przeszliśmy nawet przez terapię erytropoetyną. W lutym będąc na kontroli w Centrum Zdrowia Dziecka, okazało się, że Nikodemowi zarósł się ubytek międzyprzedsionkowy, co w jego przypadku nie jest korzystne. Nadal musimy bacznie się temu przyglądać, gdyż najprawdopodobniej Nikosia czeka kolejna poważna operacja związana z wymianą zastawki mitralnej. Stąd też częste pobytu w szpitalu. Nasza walka o zdrowie synka nieustannie trwa, przeszliśmy już naprawdę długą drogę, a przed nami jeszcze tak wiele... Dojazdy do specjalistów, rehabilitacja, farmakoterapia - to wszystko wiąże się z bardzo wysokimi wydatkami, które znacznie obciążają nasz budżet. Szanowni Państwo, jeśli tylko możecie, to prosimy Was o wsparcie naszego Nikosia w jego zmaganiach o piękną przyszłość!

Będziemy wdzięczni za każdy gest pomocy.  
Rodzice



Numer telefonu: 692 093 760

Tytuł: 4197 Nikodem Bikowski

Wyślij SMS o treści

**JESTEM 4197**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer zgłoszenia do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ubieganych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po odokrągleniu do pełnych dziesiętnych miejsc w dół.
148.	<b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, o zaznaczając kwotał w poz. 150, wyrazid zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ulubionego sportu i podzielnym (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% <b>4197 NIKODEM BIKOWSKI</b>	150. Wyrazid zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

